
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenia nr 107/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 24 

października 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych we Fromborku 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) oraz art. 4¹ ust.3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
1119, 2469, z 2022 r. poz. 24, 218, 1700, 2185) - zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1.W Zarządzeniu Nr 107/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 24 października 

2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

we Fromborku w § 1 zmienia  się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: "4. Daniel Dalidowicz- 

członek". 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia  2023 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 


